
Protokół Nr 320
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 25 października 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 930• Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołów Nr 318 oraz Nr 319 posiedzeń Zarządu Powiatu.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023.
4. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie

nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Koneckiego, oznaczoną nr
ewidencyjnym 20/9, położoną w miejscowości Ruda Pilczycka obręb 0039,
gm. Słupia Konecka, na cele budowlane.

5. Omówienie tematu lokalizacji Archiwum Zakładowego.

6. Sprawy różne:

./ rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich w sprawie zgłoszenia kandydata do nadania Odznaki
Honorowej Województwa Świętokrzyskiego,

./ informacja w sprawie kontroli przeprowadzonej przez Komisję

Rewizyjną w Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź
propozycje do porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.
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Na wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pana
Stanisława Mościńskiego Zarząd rozszerzył porządek obrad dzisiejszego
posiedzenia:

./ w pkt 4. o ppkt dotyczące podjęcia dwóch uchwał Zarządu Powiatu
w sprawach upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Końskich do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie zadań

realizowanych na drogach powiatowych w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg,

./ o pkt. 6 dotyczący rozpatrzenia dwóch petycji mieszkańców gminy
Stąporków w sprawie przebudowy drogi powiatowej Wąglów - Niekłań

Mały oraz w sprawie budowy chodnika w ciągu dróg powiatowych
Nr 1517T ul. Niekłańska i Nr 1518T ul. Odlewnicza wStąporkowie.

"Sprawom różnym" nadano nr 7.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad po uwzględnieniu zmian.

Zarząd bez uwag przyjął protokoły Nr 318 oraz Nr 319 posiedzeń Zarządu

Powiatu.

Ad.3
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Rady Powiatu w sprawach:
a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028,
b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023.
Poinformowała, że przygotowane projekty uchwał muszą zostać

poprawione z uwagi na konieczność zwrotu środków w kwocie 1 978,14 zł,

pozostałej po rozstrzygnięciu przetargów związanych z realizacją projektu
"Cyfrowy Powiat". Oznajmiła, że uwzględni w/w zmianę w projektach uchwał

przedkładanych radnym pod obrady komisji Rady Powiatu w dniu dzisiejszym.
Omówiła kolejno proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej
oraz w budżecie powiatu.

W zakresie zmian w wykazie przedsięwzięć WPF stwierdziła, że

wprowadza się trzy nowe przedsięwzięcia do realizacji tj.:
./ projekt realizowany przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3

w Końskich o łącznej wartości 261 768 zł,
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./ opracowanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów o łącznych nakładach

w 2024 roku w wysokości 8 000 zł,

./ rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej "Etola"
w Rudzie Pilczyckiej realizowane przy współfinansowaniu ze środków

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków o łącznych nakładach

782900 zł.

Dokonuje się zmiany planowanych limitów wydatków na niżej

wymienione przedsięwzięcia tj.:
./ zwiększa się planowane nakłady w roku 2024 na budowę i przebudowę

przejść dla pieszych o łącznej wartości l 186 884 zł w tym zwiększenie

nakładów o kwotę dofinansowania l 356440 zł a zmniejszenie wkładu

własnego o kwotę 169 556 zł,

./ zwiększa się planowane nakłady na budowę strażnicy Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich o kwotę

2 467 178,26 zł,

./ dokonuje się zmiany dwóch przyjętych do realizacji przedsięwzięć poprzez
rozszerzenie zakresu realizowanych zadań przy jednoczesnym zwiększeniu

planowanych nakładów w związku z uzyskaniem dofinansowania ze
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych tj: rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków 
Adamów obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej na długości

około 3,320 km oraz roboty budowlane związane z rozbudową drogi na
długości około l km - zwiększenie planowanych nakładów o kwotę

2 100 000 zł, rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 040 lT
(1442T) Stąporków - Smyków - Radoszyce - Słupia - Włoszezowa 
zwiększenie planowanych nakładów o kwotę 7 835 298 zł,

./ zwiększa się planowane nakłady o kwotę 3 635 556 zł. na budowę drogi
powiatowej Młotkowice - Cis - Zychy - Podlesie w związku

z zakwalifikowaniem zadania do pięćdziesięcioprocentowego

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, przy
czym na dzień korekty listy zadań objętych dofinansowaniem przyznana
kwota z Fundusz wynosi 496 608 zł.

Omówiła proponowane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.

Oznajmiła, że w zakresie planowanych kwot dochodów budżetowych dokonuje
Się:

./ zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 2542467,18 zł,

w tym z tytułu:

3



./ środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich - 17 000,00 zł ,

./ dochodów z tytułu najmu pomieszczeń w Bursie Szkolnej w Końskich 
1 600 zł,

./ dochodów własnych zrealizowanych przez Dom Pomocy Społecznej

w Rudzie Pilczyckiej - 54 000 zł,

./ otrzymania środków na realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
Nr 3 w Końskich projektu nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000113738 
1 452 zł,

./ otrzymania środków przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2
w Końskich tytułem zwrotu kosztów przygotowania egzaminów
zawodowych - 1 236,92 zł,

./ dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na budowę strażnicy

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 
2 467 178,26 zł

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowych dokonuje się

zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 3 945 328,84 zł z przeznaczeniem
na:

./ wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Końskich- 17 000 zł,

./ na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Końskich - 2 467 178,26 zł,

./ zakup opału na potrzeby Bursy Szkolnej w Końskich - 12 000 zł,

./ zakup materiałów i wyposażenia oraz pochodne od wynagrodzeń Domu
Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - 54 000 zł,

./ zakup materiałów i usług związanych z utrzymaniem wynajmowanych
pomieszczeń w Bursie Szkolnej w Końskich - 1 600 zł,

./ na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich, z tytułu zrealizowanych dochodów
- 1 236,92 zł,

./ zwiększenie dotacji podmiotowych do szkół niepublicznych
1 353 000 zł,

./ zakup usług remontowych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Baryczy - 15 000 zł,

./ wynagrodzenia osobowe pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Baryczy - 8 640 zł,
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./ wydatki majątkowe związane z modernizacją kotłowni w Zespole Szkół

Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich - 1 690 zł,

./ zwrot niewykorzystanej dotacji w wyniku zakończenia i rozliczenia
projektu pn. "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów
i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych" realizowanego przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich - 12 531,66 zł,

./ realizację przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich

projektu nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000113738 - 1 452 zł.

Zmniejszenia planowanych kwot wydatków majątkowych w roku 2023
o kwotę 908 890 zł przeznaczonych na budowę drogi powiatowej Nr 0413T
Młotkowice - Cis - Zychy - Podlesie, w związku z zakwalifikowaniem zadania,
umieszczonego na liście rezerwowej , do dofinansowania ze środków Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg i przyjęciu go do realizacji w 2024 roku oraz
przeniesienia planowanych wydatków między działami, rozdziałami paragrafami
klasyfikacji budżetowej w tym w zakresie:

./ wynagrodzeńpracowników pedagogicznych - 3 267 zł,

./ zakupu energii przez Starostwo Powiatowe w Końskich - 30000 zł,

./ wydatków związanych z realizacją projektu "Cyfrowy Powiat"
1 978,14 zł.

Poinformowała, że w wyniku wprowadzonych zmian ulegnie zmniejszeniu
deficyt powiatu, który wyniesie 16 503 697,98 zł. Omówiła źródła finansowania
deficytu.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał, czy wniosek realizowany
w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład w gminie Radoszyce
obejmuje skrzyżowanie w miejscowości Wólka?

Poproszono na posiedzenie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Końskich - Pana Stanisława Mościńskiego, który poinformował, że jest to
wniosek do 8 mln zł obejmujący dwa odcinki t.j. przebudowę drogi powiatowej
Nr 1442T Kamienna Wola - Przyłogi i odcinek obejmujący skrzyżowanie

w miejscowości Wólka. Ponadto obejmuje zadanie polegające na rozbudowie
drogi powiatowej Nr 0401T na długości 1km na odcinku Radoszyce - Grodzisko.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa w odniesieniu do pozycji
dotyczącej najmu pomieszczeń w Bursie Szkolnej w Końskich zapytał, czy są

możliwości prawne w zakresie najmu pomieszczeń w Bursie?
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Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, czy były przypadki najmu

pomieszczeń Bursy w przeszłości?

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz oznajmiła, że obca osoba nie

może mieszkać wspólnie z uczniami. Dodała, że w takich przypadkach budynek

musiałby posiadać odrębne wejście.

Poproszono na posiedzenie Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej,

Oświaty i Zdrowia - Panią Agatę Centkowska, która poinformowała, że

w przeszłości pomieszczenia w Bursie były wynajmowane okazjonalnie np. na
pobyt młodzieży w czasie zawodów sportowych, czy kolonii.

Innych uwag nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego na lata 2023-2028 oraz w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Koneckiego na 2023 i przekazał je organowi stanowiącemu.

Zarząd zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu o rozszerzenie

porządku obrad sesji Rady Powiatu przewidzianej na 26 października o w/w

projekty uchwał.

Ad.4
Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiłaprojekt uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia

zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu
Koneckiego, oznaczoną nr ewidencyjnym 20/9, położoną w miejscowości Ruda
Pilczycka obręb 0039, gm. Słupia Konecka, na cele budowlane. Oznajmiła, że

wykonanie robót budowlanych polega na zainstalowaniu na zewnątrz

użytkowanego budynku gospodarczego instalacji sanitarnej .
Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 179/2023 w przedmiotowej
sprawie,
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Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu w sprawach upoważnienia

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich do reprezentowania Powiatu
Koneckiego w zakresie zadań realizowanych na drogach powiatowych w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Oznajmił, że upoważnienia dotyczą

inwestycji pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice - Cis - Zychy
- Podlesie" oraz zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściach dla pieszych. Omówił zakres nadawanych upoważnień.

Uwag do w/w projektów uchwał nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 180/2023 oraz Nr 181/2023
w przedmiotowych sprawach.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz o godz. 1025 opuściła

posiedzenie.

Ad. 5
W związku z zajęciem powierzchni, w której znajdowały się dokumenty

archiwalne Wydziału Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej pod budowę sali
konferencyjnej, Zarząd przeanalizował możliwości związane z lokalizacją

Archiwum Zakładowego.

Biorąc pod uwagę brak pomieszczeń spełniających wymagania archiwum
Zarząd wyraził zgodę na zakup osuszacza i postanowił zabezpieczyć środki

finansowe na ten cel.

Ad. 6
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński przedstawił petycję mieszkańców gminy Stąporków w sprawie
przebudowy drogi powiatowej Wąglów - Niekłań Mały. Poinformował, że:

./ droga powiatowa Nr 1473 Niekłań - Stąporków na odcinku Niekłań Mały

- Wąglów na długości ok. lkm posiada nawierzchnię bitumiczną

szerokości 5,Om w dobrym stanie technicznym oraz pobocza umocnione
kruszywem. Poszerzenie jezdni do 6m będzie się wiązać również

z przebudową rowu i zjazdów indywidualnych lub wykonaniem innego
rodzaju odwodnienia korpusu drogowego,

7



./ droga powiatowa Nr 1473 T Niekłań Stąporków na odcinku ul. Hubala
w Niekłaniu Małym (obok zbiornika wodnego) posiada jezdnię szerokości

5,0 m i jednostronny chodnik szerokości 1,5m. Przebudowa drogi wiąże się

z poszerzeniem istniejącej nawierzchni do min. 5,5m oraz wykonanie
chodnika szerokości 1,8m. Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi
i chodnika, bez zmiany parametrów technicznych, możliwa jest tylko
w ramach corocznych remontów bieżących,

./ droga powiatowa Nr 1377 T Samsonów - Odrowąż - Boków na odcinku
Niekłań Wielki - Boków na odcinku ok. 9,Okm posiada nawierzchnię

bitumiczną szerokości 5,0 m w złym stanie technicznym i pobocza
gruntowo-żwirowe. Przebudowa drogi powinna obejmować dostosowanie
szerokości nawierzchni jezdni do min. 5,5 m oraz wykonanie rowów
odwadniających wraz z remontem istniejących zjazdów rurowych. Koszt
szacunkowy całej inwestycji wynosi ok. 20 000 000,00 zł.

Zarząd uznał, że na chwilę obecną nie widzi możliwości sfinansowania tak
dużych inwestycji ze środków własnych i w kolejnych latach poczyni starania
pozyskania środków na ten cel ze źródeł zewnętrznych.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński przedstawił petycję mieszkańców gminy Stąporków w sprawie
budowy chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 1517 T ul. Niekłańska oraz
Nr 1518 T ul. Odlewnicza w Stąporkowie. Poinformował, że:

./ ul. Niekłańska na całej długości czyli 1,950 km posiada nawierzchnię

bitumiczną szerokości 5,Om i pobocza umocnione kruszywem kamiennym ,
która została wyremontowana w 2022 roku w ramach Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg. Pas drogi powiatowej graniczy częściowo

z działką należącą do PKP co obliguje nas do opracowania dokumentacji
projektowej oraz uzyskania pozwolenia na budowę,

./ ul. Odlewnicza o długości ok. 920m posiada nawierzchnię szerokości 5,5 m
w dobrym stanie technicznym i chodniki na długości ok. 300m po stronie
prawej oraz ok. 150 m po stronie lewej. Pas drogi powiatowej graniczy
z działką należącą do PKP oraz przebiega przez Obszar Natura 2000 
Dolina Czarnej. Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność opracowania
dokumentacji projektowej oraz uzyskanie pozwolenia na budowę.

Koszt szacunkowy opracowania wymaganej dokumentacji projektowej
z uzyskaniem pozwolenia na budowę wynosi ok. 500 000,00 zł.
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Zarząd uznał, że me posiada środków finansowych na wykonanie

dokumentacji projektowej w/w inwestycji, ale w kolejnych latach rozważy

ponownie zasadność wykonania wnioskowanego zadania.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński poinformował, że zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego umowy dotyczące zadań jednorocznych, dofinansowanych

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg muszą zostać zawarte

z wykonawcami do 15 grudnia b.r.

Na wniosek Członka Zarządu - Pana Dariusza Banasika Dyrektor Zarządu

Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław Mościński zobowiązał się do
interwencji w sprawie obcięcia przez wykonawcę ograniczających widoczność

pni drzew za znakiem miejscowości Pardołów w kierunku miejscowości

Świerczów.

Ad. 7
W sprawach różnych:

./ Naczelnik Wydz. Organizacji i Informatyzacji Powiatu - Pani Agnieszka

Gwardecka poinformowała, że do Starostwa wpłynęło pismo

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o składanie

wniosków o nadanie odznaki Honorowej ustanowionej przez Sejmik za
zasługi w dziedzinie rozwoju społeczno - gospodarczego, nauki , kultury
i sztuki, ochrony zdrowia, rozwoju rolnictwa i ochrony środowiska

naturalnego, popularyzacji walorów l osiągnięć województwa
świętokrzyskiego na arenie krajowej i międzynarodowej. Wnioski składają

organy statutowe jednostek samorządu terytorialnego, odznakę nadaje
Marszałek Województwa na wniosek Komisji, która może uhonorować

10 pretendentów rocznie. Termin składania wniosków przypada na
27 października 2023 roku. Stwierdziła, że wystąpiła do jednostek
organizacyjnych Powiatu o wskazanie osoby do wyrozmenia.
Odpowiedział jedynie Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich. Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil wskazała we
wniosku Panią Katarzynę Serek - Pełnomocnika d.s. Pacjenta, pielęgniarkę

specjalistyczną w ZOZ. Odczytała uzasadnienie wniosku.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że nie
popiera przedłożonej kandydatury i wniosek nie został dokładnie przemyślany.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa oznajmił, że po raz pierwszy
słyszy o w/w sprawie i w jego ocenie Starostwo, jako jednostka organizacyjna
powiatu zostało pominięte. Podkreślił, że chciałby zaproponować do akceptacji
Zarządowi Powiatu własnego kandydata do Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że Zarząd Powiatu
powinien mieć możliwość wyłonienia własnego kandydata. Natomiast
kandydatka zaproponowana przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej wpisuje
się w kryteria Marszałka Województwa do wniosku o nadanie odznaki. Zwrócił

uwagę, że nominowanie nie oznacza odznaczenia i jedynie dziesięciu nominatów
rocznie może zostać odznaczonych.

Wniosek dyrektora ZOZ o nadanie Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego dla Pani Katarzyny Serek został poddany pod głosowanie.

Przy trzech głosach "za" oraz jednym "wstrzymującym się" Zarząd

Powiatu wytypował Panią Serek, jako nominata Powiatu Koneckiego do Odznaki
Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Pan Wiesław Skowron wstrzymał się od głosu.

Ponadto Zarząd postanowił na następnym posiedzeniu rozważyć kolejnego
kandydata do w/w odznaczenia.

./ Zarząd zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez
Komisję Rewizyjną w Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu.

./ Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą aktualizacji składki

członkowskiej dla Związku Powiatów Polskich za 2024 rok. Członek

Zarządu - Pan Jarosław Staciwa poinformował, że składka za rok 2024
wynosi 19272,24 zł.
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Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 11 10 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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